
Impression du 12/01/2014 à 17:24:53

Critérium fédéral

Moins de 18 ans M

Tour 3

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 896091 DEBLOCK Vincent ES TT APPOIGNY D1001 643 16Moins de 17 ans

2 719976 GARNAUD Cesar CHAGNY TT D801 558 15Moins de 17 ans

3 587705 PATRY Maxime US COULANGES D651 467 14Moins de 16 ans

4 896940 MOREL Romain AVENIR DE PARON D501 364 13Moins de 17 ans

5 586593 CAUVIN Kévin ASA VAUZELLES D401 337 13Moins de 18 ans

6 718978 LECOMTE Yvan CHAGNY TT D301 280 12Moins de 17 ans

7 896179 REGNIER Bruno AS VILL GUYARD D251 238 12Moins de 18 ans

8 3112991 AMIOT Paco DIJON TENNIS DE D201 148 11Moins de 16 ans

9 218538 STURM Jérémy CHEVIGNY TT D151 256 12Moins de 17 ans

10 717321 GEAY Anthony TTC MONTCEAU D101 065 10Moins de 17 ans

11 718874 QUINIOU Charlie CHALON T.T. D51 041 10Moins de 17 ans

12 896974 COTTON Jessy AS VILL GUYARD D2938 9Moins de 16 ans

999 896236 COMAZZI Jonathan AS VILL GUYARD D01 364 13Moins de 18 ans
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EPREUVE : Critérium fédéral
TABLEAU : Moins de 18 ans M

Date 12/01/2014

Places  1 à 4

1 1 GARNAUD  Cesar
1558 pts - CHAGNY TT

MOREL  Romain 3 1 Table 7 12/01/14 14:30 1 GARNAUD  Cesar
1364 pts - AVENIR DE PARON 1558 pts - CHAGNY TT

4 3 MOREL  Romain 9 / -10 / 3 / 7

3ème PATRY  Maxime 4 Table 8 12/01/14 16:00 4 1364 pts - AVENIR DE PARON 3 Table 1 12/01/14 16:00 2 DEBLOCK  Vincent 1er
1467 pts - US COULANGES 3 4 PATRY  Maxime 1643 pts - ES TT APPOIGNY

7 / 8 / 16 1467 pts - US COULANGES 9 / 6 / -8 / -7 / 7

PATRY  Maxime 4 2 Table 8 12/01/14 14:30 2 DEBLOCK  Vincent
1467 pts - US COULANGES 1643 pts - ES TT APPOIGNY

2 2 DEBLOCK  Vincent -6 / 5 / 6 / 7

4ème MOREL  Romain 3 1643 pts - ES TT APPOIGNY 1 GARNAUD  Cesar 2ème
1364 pts - AVENIR DE PARON 1558 pts - CHAGNY TT

Places  5 à 8

8 8 LECOMTE  Yvan
1280 pts - CHAGNY TT

AMIOT  Paco 12 5 Table 9 12/01/14 14:30 8 LECOMTE  Yvan
1148 pts - DIJON TENNIS DE 1280 pts - CHAGNY TT

5 12 AMIOT  Paco -4 / 7 / 9 / -6 / 16

7ème REGNIER  Bruno 7 Table 28 12/01/14 15:30 8 1148 pts - DIJON TENNIS DE 7 Table 27 12/01/14 15:30 6 CAUVIN  Kévin 5ème
1238 pts - AS VILL GUYARD 6 6 CAUVIN  Kévin 1337 pts - ASA VAUZELLES

12 / 8 / 5 1337 pts - ASA VAUZELLES 8 / -8 / 10 / 8

REGNIER  Bruno 7 6 Table 10 12/01/14 14:30 6 CAUVIN  Kévin
1238 pts - AS VILL GUYARD 1337 pts - ASA VAUZELLES

7 7 REGNIER  Bruno 5 / 4 / 6

8ème AMIOT  Paco 12 1238 pts - AS VILL GUYARD 8 LECOMTE  Yvan 6ème
1148 pts - DIJON TENNIS DE 1280 pts - CHAGNY TT

Places  9 à 12

9 9 GEAY  Anthony
1065 pts - TTC MONTCEAU

QUINIOU  Charlie 10 9 Table 11 12/01/14 14:30 9 GEAY  Anthony
1041 pts - CHALON T.T. 1065 pts - TTC MONTCEAU

12 10 QUINIOU  Charlie -3 / 8 / -10 / 6 / 7

11ème QUINIOU  Charlie 10 Table 30 12/01/14 15:30 12 1041 pts - CHALON T.T. 11 Table 29 12/01/14 15:30 5 STURM  Jérémy 9ème
1041 pts - CHALON T.T. 11 5 STURM  Jérémy 1256 pts - CHEVIGNY TT

7 / 7 / 7 1256 pts - CHEVIGNY TT -7 / 6 / 9 / 5

COTTON  Jessy 11 10 Table 12 12/01/14 14:30 5 STURM  Jérémy
938 pts - AS VILL GUYARD 1256 pts - CHEVIGNY TT

10 11 COTTON  Jessy 7 / 9 / 9

12ème COTTON  Jessy 11 938 pts - AS VILL GUYARD 9 GEAY  Anthony 10ème
938 pts - AS VILL GUYARD 1065 pts - TTC MONTCEAU

Places  13 à 16

16

13 Table  

13
15ème Table  16 15 Table  13ème

14

14 Table  

15
16ème 14ème

Places  17 à 20

17

17 Table  

20
19ème Table  20 19 Table  17ème

19

18 Table  

18
20ème 18ème

Places  21 à 24

24

21 Table  

21
23ème Table  24 23 Table  21ème

22

22 Table  

23
24ème 22ème

12/01/2014 moins18_garcons - Tableau



Impression du 12/01/2014 à 17:28:12

Critérium fédéral

Moins de 18 ans M

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Moins de 18 ans M / Poule 1

1. GARNAUD Cesar 1 719976 1 558 06710025 CHAGNY TT -1715
2. PATRY Maxime 4 587705 1 467 06580031 US COULANGES -1614
3. STURM Jérémy 5 218538 1 256 06210052 CHEVIGNY TT -1712
4. REGNIER Bruno 7 896179 1 238 06890005 AS VILL GUYARD -1812
5. GEAY Anthony 9 717321 1 065 06710004 TTC MONTCEAU -1710
6. AMIOT Paco 12 3112991 1 148 06210101 DIJON TENNIS DE -1611

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

16 10:00 1/6 GARNAUD Cesar AMIOT Paco 6 8 10 2 1

17 10:00 2/5 PATRY Maxime GEAY Anthony -8 5 10 -8 7 2 1

18 10:00 3/4 STURM Jérémy REGNIER Bruno -6 -11 -10 1 2

7 11:00 1/5 GARNAUD Cesar GEAY Anthony 2 7 -12 9 2 1

8 11:00 4/6 REGNIER Bruno AMIOT Paco -8 4 -6 7 -8 1 2

9 11:00 2/3 PATRY Maxime STURM Jérémy 10 9 12 2 1

1 12:00 1/4 GARNAUD Cesar REGNIER Bruno -11 7 9 8 2 1

2 12:00 3/5 STURM Jérémy GEAY Anthony -9 2 -8 7 9 2 1

3 12:00 2/6 PATRY Maxime AMIOT Paco -10 7 7 -6 4 2 1

25 12:30 1/3 GARNAUD Cesar STURM Jérémy -10 10 -9 4 5 2 1

26 12:30 2/4 PATRY Maxime REGNIER Bruno -9 6 8 13 2 1

27 12:30 5/6 GEAY Anthony AMIOT Paco -6 7 3 -2 -4 1 2

19 13:30 1/2 GARNAUD Cesar PATRY Maxime 7 -12 4 4 2 1

20 13:30 3/6 STURM Jérémy AMIOT Paco -9 -7 -8 1 2

21 13:30 4/5 REGNIER Bruno GEAY Anthony -12 -6 7 10 -6 1 2

Total des points : 10 9 6 6 6 8

Joueur Rang Forfait

GARNAUD Cesar 1

PATRY Maxime 2

AMIOT Paco 3

REGNIER Bruno 4

GEAY Anthony 5

STURM Jérémy 6
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Impression du 12/01/2014 à 17:28:11

Critérium fédéral

Moins de 18 ans M

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Moins de 18 ans M / Poule 2

1. DEBLOCK Vincent 2 896091 1 643 06890010 ES TT APPOIGNY -1716
2. MOREL Romain 3 896940 1 364 06890006 AVENIR DE PARON -1713
3. CAUVIN Kévin 6 586593 1 337 06580012 ASA VAUZELLES -1813
4. LECOMTE Yvan 8 718978 1 280 06710025 CHAGNY TT -1712
5. QUINIOU Charlie 10 718874 1 041 06710008 CHALON T.T. -1710
6. COTTON Jessy 11 896974 938 06890005 AS VILL GUYARD -169

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

19 10:00 1/6 DEBLOCK Vincent COTTON Jessy 8 3 9 2 1

20 10:00 2/5 MOREL Romain QUINIOU Charlie 6 7 9 2 1

21 10:00 3/4 CAUVIN Kévin LECOMTE Yvan -9 7 7 10 2 1

10 11:00 1/5 DEBLOCK Vincent QUINIOU Charlie 6 9 10 2 1

11 11:00 4/6 LECOMTE Yvan COTTON Jessy 5 7 3 2 1

12 11:00 2/3 MOREL Romain CAUVIN Kévin 9 5 10 2 1

4 12:00 1/4 DEBLOCK Vincent LECOMTE Yvan 8 2 8 2 1

5 12:00 3/5 CAUVIN Kévin QUINIOU Charlie 6 7 -6 6 2 1

6 12:00 2/6 MOREL Romain COTTON Jessy 2 6 7 2 1

28 12:30 1/3 DEBLOCK Vincent CAUVIN Kévin 7 -10 8 3 2 1

29 12:30 2/4 MOREL Romain LECOMTE Yvan 7 9 5 2 1

30 12:30 5/6 QUINIOU Charlie COTTON Jessy -9 -7 6 -8 1 2

22 13:30 1/2 DEBLOCK Vincent MOREL Romain 8 -5 6 6 2 1

23 13:30 3/6 CAUVIN Kévin COTTON Jessy 6 5 10 2 1

24 13:30 4/5 LECOMTE Yvan QUINIOU Charlie 4 11 7 2 1

Total des points : 10 9 8 7 5 6

Joueur Rang Forfait

DEBLOCK Vincent 1

MOREL Romain 2

CAUVIN Kévin 3

LECOMTE Yvan 4

COTTON Jessy 5

QUINIOU Charlie 6
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